СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

19.09.2019        10/2-СД

О согласовании проекта перечня ярмарок выходного дня в районе Северное Медведково

В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года N 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", постановлением Правительства Москвы от 4 мая 2011 года N 172-ПП "Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнение работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы", Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы по согласованию мест размещения ярмарок выходного дня и проведению мониторинга их работы, утвержденного Советом депутатов муниципального округа Северное Медведково 15.04.2014 №6/6-СД, в связи с обращением Префектуры Северо-Восточного административного округа от 13.09.2019 года №3/32-СД Совет депутатов муниципального округа Северное Медведково принял решение:
[bookmark: sub_1]1. Согласовать проект перечня ярмарок выходного дня в районе Северное Медведково на 2020 год по адресу: ул. Широкая, вл. 12А, с количеством торговых мест 16.
[bookmark: sub_2]2. Направить настоящее решение в управу района Северное Медведково, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
[bookmark: sub_3]3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
[bookmark: sub_4]5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Т.Н. Денисову.

	Глава муниципального округа
Северное Медведково
	Т.Н. Денисова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

19

.0

9

.201

9

10

/

2

-

СД

О согласовании проекта перечня

ярмарок выходного дня в районе

Северное Медведково

В соответствии с

частью 9 статьи 1

Закона города Москвы от 11

июля

2012

года N

39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы",

постановлением

Правительства Москвы от 4 мая 2011

года N

172

-

ПП "Об

утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнение работ,

оказания услуг) на них на территории города Москвы",

Регламентом

реализации

отдельных полномочий города Москвы по согла

сованию мест размещения ярмарок

выходного дня и проведению мониторинга их работы, утвержденного Советом

депутатов муниципального округа

Северное Медведково

15.04.2014

№6/6

-

СД

,

в

связи с

обращением Префектуры

С

еверо

-

Вос

точного административного округа

от

13.09.2019

г

ода

№

3

/3

2

-

СД

Совет депутатов муниципального округа

Северное

Медведково

принял решение:

1. Согласовать проект перечня ярмарок выходного дня в районе

Северное

Медведково

на 20

20

год по адресу:

ул. Широкая,

вл.

12А

, с количеством торговых

мест

16

.

2. Направить настоящее решение в управу района

Северное Медведково

,

префектуру Северо

-

Восточного административного округа города Москвы и

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы

в

течени

е 3 дней со дня его принятия

.

3.

Опубликовать

настоящее решение в бюллетене "Московский

муниципальный вестник"

и разместить на официальном сайте муниципального

округа Северное Медведково

.

4. Настоящее решение вступает

в силу со дня его принятия.

5

. Контроль за

вы

полнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа

Северное Медведково

Т.Н. Денисову

.

Глава

муниципального округа

Северное Медведково

Т.Н. Денисова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    муниципального округа   СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО     РЕШЕНИЕ         19 .0 9 .201 9           10 / 2 - СД     О согласовании проекта перечня  ярмарок выходного дня в районе  Северное Медведково     В соответствии с  частью 9 статьи 1   Закона города Москвы от 11   июля  2012   года N   39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных  округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы",  постановлением   Правительства Москвы от 4 мая 2011   года N   172 - ПП "Об  утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнение работ,  оказания услуг) на них на территории города Москвы",  Регламентом   реализации  отдельных полномочий города Москвы по согла сованию мест размещения ярмарок  выходного дня и проведению мониторинга их работы, утвержденного Советом  депутатов муниципального округа  Северное Медведково   15.04.2014   №6/6 - СД ,  в  связи с  обращением Префектуры   С еверо - Вос точного административного округа   от  13.09.2019   г ода   № 3 /3 2 - СД  Совет депутатов муниципального округа  Северное  Медведково   принял решение:   1. Согласовать проект перечня ярмарок выходного дня в районе  Северное  Медведково   на 20 20   год по адресу:  ул. Широкая,  вл.   12А , с количеством торговых  мест   16 .   2. Направить настоящее решение в управу района  Северное Медведково ,  префектуру Северо - Восточного административного округа города Москвы и  Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы   в  течени е 3 дней со дня его принятия .   3.  Опубликовать   настоящее решение в бюллетене "Московский  муниципальный вестник"   и разместить на официальном сайте муниципального  округа Северное Медведково .   4. Настоящее решение вступает  в силу со дня его принятия.   5 . Контроль за  вы полнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа  Северное Медведково   Т.Н. Денисову .

Глава  муниципального округа    Северное Медведково  Т.Н. Денисова